1 Bkz. Gülen, a.g.e., s. I, 47.
2 İbn Arabî, el-Fütûhatü'l-Mekkiyye, Mektebetü's-Sekâfeti'd-Dîniyye, yy. ty., II, 604, III, 186; Ali Hassûn,
Zehairu‟l-Akvâl fî Mevlânâ Celâl, Dâru‟r-Ru‟ye, Dımaşk 2003/1424, s. 395; Şemseddin Günaltay, Felsefe-i
Ûlâ, s. İnsan Yay., İstanbul 1994, s. 310; Gülen, a.g.e., I, 48.
3 Geniş bilgi için bkz. Sadüddin Mes‟ûd b. Ömer et-Taftâzânî, ġerhu‟l-Makâsıd, Thk. Abdurrahman

Umeyra,
Âlemü‟l-Kütüb,Beyrut1409/1989, IV, 59.
4 Mehmet Aydın, Hz. Mevlânâ‟da ve Muhyiddin Arabi‟de aĢk kavramı, III. Millî Mevlânâ Kongresi, Tebliğler,
SÜ Basımevi., Konya 1989, s. 159; Ali Hassûn, a.g.e., s. 396; Emin Işık, Hz. Mevlânâ'da Vahdet-i Vücûd
Meselesi, Uluslar arası Mevlana Bilgi Şöleni, Ankara 2000, s. 54.
5 Bkz.